ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTHTĐT Đức Phổ, ngày       tháng 4 năm 2025

V/v đề xuất điểm lắp đặt pano

tuyên truyền về trật tự, an

toàn giao thông trên địa bàn

thị xã

Kính gửi: Công an tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn 2211/CAT-PC08 (Đ2) ngày 18/4/2025 của Công an

tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp khảo sát các điểm lắp đặt pano tuyên truyền về

trật tự, an toàn giao thông trên địa bàn tỉnh.

Sau khi rà soát, trên cơ sở ý kiến đề xuất của Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô

thị thị xã tại Công văn số 151/PKTHTĐT ngày 29/4/2025, UBND thị xã có ý kiến

như sau:

Đề nghị Công an tỉnh khảo sát, lắp đặt pano tuyên truyền về trật tự, an toàn

giao thông trên địa bàn thị xã Đức Phổ dọc tuyến Quốc lộ 1, địa bàn thôn Nga

Mân, xã Phổ Cường, lý trình Km1102+950 (bên trái tuyến). Vị trí này nằm dọc

tuyến Quốc lộ 1 nên phù hợp để tuyên truyền về trật tự, an toàn giao thông. Mặt

khác, vị trí lắp đặt phù hợp với các tiêu chí theo Công văn 2211/CAT-PC08 (Đ2)

ngày 18/4/2025 của Công an tỉnh Quảng Ngãi.

UBND thị xã có ý kiến như trên. Kính đề nghị Công an tỉnh Quảng Ngãi

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng KTHTĐT thị xã;

- UBND xã Phổ Cường;

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2025-05-06T09:43:52+0700
	Võ Thanh Hùng

		2025-05-06T10:06:25+0700

		2025-05-06T10:06:25+0700

		2025-05-06T10:06:25+0700

		2025-05-06T10:06:25+0700